ESTADO DE RONDÔNIA

          MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA

      PALÁCIO VEREADOR EDIR LOPES DE FARIAS

              PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

Rua  Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228       Página 1

www.camaramirantedaserra.ro.gov.br

REQUERIMENTO Nº 090/GV/EST/RO/2020.                               MIRANTE DA SERRA –

RO.

                                                                                                  EM, 18 DE SETEMBRO DE

2020.

                       REQUER: “A QUEBRA DO INTERSTÍCIO PARA 2ª

VOTAÇÃO DE PROJETOS DE LEI”.

AO EXMO. SR.

HILTON EMERICK DE PAIVA

MD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA – RO.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE;

            Venho através do presente, no momento em que apresento minhas cordiais saudações,

requerer de Vossa Excelência que seja quebrado o interstício para que possa ser realizada uma

sessão extraordinária para a segunda votação dos Projetos de Leis números: 1034/2020,

1035/2020, 1036/2020, 1037/2020 e 1038/2020.

             Os projetos acima mencionados são de grande importância para nosso município e

necessitam de urgência na aprovação para que os mesmos prosseguirem e permitirem o bom

andamento dos trabalhos.

             Na qualidade de líder do Executivo Municipal, solicito a compreensão de todos para a

aprovação do mesmo e desde já agradeço.

                         .                                       N. Termos

P. Deferimentos.

EDER DE SOUZA TRINDADE

VEREADOR MDB

                   ESTADO DE RONDÔNIA

          MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA

      PALÁCIO VEREADOR EDIR LOPES DE FARIAS

              PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

Rua  Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228       Página 2

www.camaramirantedaserra.ro.gov.br